اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-Communist Party of Iran

جمعه، ۲۲ اردیبهشت ۱۳۸۵، ۱۲ مه ۲۰۰۶

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

بیانیه جبهه سوم در برابر میلیتاریسم دولتی آمریکا و تروریسم اسلامی

صفحه ۵

اطلاعیه تشکیل جبهه سوم در برابر دو قطب تروریستی

صفحه ۵

جبهه سوم در برابر میلیتاریسم دولتی آمریکا و تروریسم اسلامی گفتگو با حمید تقوایی

باید با فشار یکپارچه و متحدانه بر کارفرما و مدیریت، آنها را ناچار کرد که در راس موعد توافق شده دستمزدها را پرداخت کنند و به این قلدری و زورگویی جنایتکارانه پایان داده شود.

زنده یاد اتحاد کارگران آزادی برابری حکومت کارگری حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ اردیبهشت ۱۳۸۵ - ۹ مه ۲۰۰۶

گزارشهایی از اعتراضات کارگران

و حراست بیمارستان در هماهنگی با اداره اطلاعات بهنام ادھیم را به جرم اغتشاش و برهم زدن نظم بیمارستان در اختیار تخلفات اداری تهران قرار داده و بیم اخراج میروند. علیرغم همه این مسائل محمدپور با ترس از اعتصاب پرستاران با وعده های دروغین قول رسیدگی داده است.

اعتراض کارگران لاستیک البرز
امروز ۱۸ اردیبهشت ۴۰۰ کارگر شرکت لاستیک البرز در اعتراض به دستمزدهای پرداخت نشده سال جاری خود در مقابل کارخانه تجمع کردند و تا پیوستن شیفت شب به تجمع خود ادامه دادند. کارگران اعلام کرده اند که تا رسیدن به خواستشان به تجمع خود ادامه خواهند داد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ اردیبهشت ۱۳۸۵ - ۸ مه ۲۰۰۶

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-779-1130-707

Fax: 0044-870-135-1338

Email: markazi@ukonline.co.uk